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Manedlige resultatscenarier

De viste scenarier illustrerer, hvorledes din investering kan udvikle sig. Du kan sammenligne dem med scenarierne for andre produkter. De viste
scenarier er et skgn over den fremtidige udvikling, baseret pa historiske resultater, som viser, hvordan vaerdien af denne investering varierer og er

ikke en pracis indikator.

Valuta er angivet i Danish Krone

Moderat

Fordelagtig

Scenarier
Stress Ufordelagtig
Hvad du Hvad du
Eksempel eventuelt far Gennemsnitliat eventuelt far Gennemsnitliat
Dato pa Lgbetid tilbage efter afkast/3r ((y)g tilbage efter afkast/ar ((y)g
investering omkostninger ’ omkostninger ’
(DKK) (DKK)
DKK 1Ar 80.440 -19,6 86.050 -14,0
juni 2024 -
100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
DKK 1Ar 7.190 28,1 8.600 -14,0
maj 2024 =
10000 | 3 Ar 7.900 7,6 8.250 6,2
DKK 1Ar 71.910 28,1 86.050 -14,0
april 2024 .
100000 | 3 Ar 79.020 7,6 82.450 6,2
marts DKK 1Ar 71.910 -28,1 86.050 -14,0
2024 100000 | 3 Ar 79.020 7,6 82.450 6,2
B DKK 1Ar 80.420 -19,6 86.050 -14,0
2024 100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
[antar DKK 1Ar 80.420 -19,6 86.050 -14,0
2024 100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
december  DKK 1Ar 80.420 -19,6 86.050 -14,0
2023 100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
ieventes|l  Erag 1Ar 80.460 -19,5 86.090 -13,9
2023 100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
oktober DKK 1Ar 80.420 -19,6 86.050 -14,0
2023 100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
september  DKK 1Ar 80.410 -19,6 86.050 -14,0
2023 100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
august DKK 1Ar 80.410 -19,6 86.050 -14,0
2023 100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
DKK 1Ar 80.450 -19,6 86.090 -13,9
juli 2023 .
100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
DKK 1Ar 80.440 -19,6 86.090 -13,9
juni 2023 =
100000 | 3 Ar 82.450 6,2 82.450 6,2
DKK 1Ar 80.440 -19,6 85.360 -14,6
maj 2023

100000 | 3 Ar 76.590 8,5 76.590 -8,5

Hvad du
eventuelt far
tilbage efter
omkostninger

(DKK)

100.990
104.220
10.100
10.430
100.970
104.370
100.970
104.540
100.970
104.790
100.970
104.940
100.970
105.000
101.020
105.110
100.970
105.290
100.970
105.300
100.970
105.320
101.040
105.620
101.070
106.000
101.270
106.430

Gennemsnitligt
afkast/ar (%)

Hvad du
eventuelt far
tilbage efter
omkostninger

Gennemsnitligt
afkast/ar (%)

(DKK)
1,0 106.380 6,4
1,4 109.530 3,1
1,0 10.640 6,4
1,4 10.950 3,1
1,0 106.380 6,4
1,4 109.530 3,1
1,0 106.380 6,4
1,5 109.530 3,1
1,0 106.940 6,9
1,6 109.530 3,1
1,0 107.080 7,1
1,6 109.820 3,2
1,0 107.510 7,5
1,6 109.820 3,2
1,0 107.640 7,6
1,7 111.240 3,6
1,0 107.580 7,6
1,7 111.240 3,6
1,0 107.580 7,6
1,7 111.490 3,7
1,0 107.580 7,6
1,7 113.410 4,3
1,0 108.080 8,1
1,8 113.550 43
1,1 108.080 8,1
2,0 113.550 4,3
1,3 108.790 8,8
2,1 114.420 4,6



april 2023

marts
2023

februar
2023

januar
2023

DKK
100000

DKK
100000

DKK
100000

DKK
100000

80.440
75.500
80.440
74.370
80.380
71.280
80.330
71.800

85.360
75.500
85.360
74.370
85.360
71.280
85.320
71.800

101.350
106.670
101.390
106.810
101.500
106.910
101.570
107.020

1,4
2,2
1,4
2,2
1,5
2,3
1,6
2,3

108.790
114.420
108.790
114.420
108.790
114.420
108.740
114.420

8,8
4,6
8,8
4,6
8,8
4,6
8,7
4,6
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